



RECEBEMOS DE R. ABREU BAZAR E PAPELARIA LTDA - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		<b>NF-e</b> Nº: <b>000.000.597</b> SÉRIE: <b>1</b>
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<b>R. ABREU BAZAR E PAPELARIA LTDA</b> <b>- ME</b>  Rua GRAJAU, 305 Casa 3 CERAMICA / OLIVEIRA Nova Iguaçu RJ TEL/FAX: 2137455843 CEP: 26030650	<b>DANFE</b> <b>DOCUMENTO AUXILIAR</b> <b>DA NOTA FISCAL</b> <b>ELETRÔNICA</b> 0 - Entrada <input type="text" value="1"/> 1 - Saída <input type="text" value="1"/> Nº <b>000.000.597</b> <b>SÉRIE: 1</b> <b>FOLHA: 1 de 1</b>	 CHAVE DE ACESSO <b>3320 0211 9851 7200 0188 5500 1000 0005 9712 2103 3198</b>  Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
	NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros</b>		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>333200017555372 - 03/02/2020 22:11:17</b>
	INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>86652307</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ <b>11.985.172/0001-88</b>

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>			
NOME/RAZÃO SOCIAL <b>A.P.M. DA E.M PROFESSORA LUCIA HELENA DE LIMA</b>		CNPJ/CPF <b>23.790.117/0001-11</b>	DATA DA EMISSÃO <b>03/02/2020</b>
ENDEREÇO <b>Rua Sol Nascente, S/N</b>		BAIRRO/DISTRITO <b>Monte Castelo</b>	CEP <b>26041-225</b>
MUNICÍPIO <b>Nova Iguaçu</b>	FONE/FAX <b>(00) 0000-0000</b>	UF <b>RJ</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>.</b>
HORA DE SAÍDA <b>22:10:33</b>			

<b>FATURA</b>
---------------

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CÁLCULO DE ICMS <b>0,00</b>	VALOR DO ICMS <b>0,00</b>	BASE DE CÁLCULO ICMS ST <b>0,00</b>	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO <b>0,00</b>	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS <b>1.313,00</b>	
VALOR DO FRETE <b>0,00</b>	VALOR DO SEGURO <b>0,00</b>	DESCONTO <b>0,00</b>	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS <b>0,00</b>	VALOR DO IPI <b>0,00</b>	VALOR APROX DOS TRIBUTOS <b>0,00</b>
					VALOR TOTAL DA NOTA <b>1.313,00</b>

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA <b>0 - Rem.</b>	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

<b>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</b>														
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
117	FECHADURA PARA PORTA DE MADEIRA	83014000	0 400	5102	UNID.	5,000	40,000	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
217	PORTA DE MADEIRA 80X1,20	76101000	0 400	5102	UNID.	2,000	131,500	263,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
175	CAIXONETE	44182000	0 400	5102	UNID.	5,000	170,000	850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL; NAO G ERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI; OBS.: NOTA REFERENTE AO DIA 30/01/2020.	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE R. ABREU BAZAR E PAPELARIA LTDA - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO  
/ /

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e  
Nº: 000.000.630  
SÉRIE: 1

**R. ABREU BAZAR E PAPELARIA LTDA**  
- ME



Rua GRAJAU, 305  
Casa 3  
CERAMICA / OLIVEIRA  
Nova Iguaçu  
RJ  
TEL/FAX: 2137455843  
CEF: 26030650

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0 - Entrada  
1 - Saída **1**  
Nº 000.000.630  
SÉRIE: 1  
FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO

3320 1211 9851 7200 0188 5500 1000 0006 3011 6372 5690

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

33320017726681 - 02/12/2020 15:37:25

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
86652307

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

11.985.172/0001-88

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL

A.P.M. DA E.M PROFESSORA LUCIA HELENA DE LIMA

CNPJ/CPF

23.790.117/0001-11

DATA DA EMISSÃO

02/12/2020

ENDEREÇO

Rua Sol Nascente, S/N

BAIRRO/DISTRITO

Monte Castelo

CEP

26041-225

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

02/12/2020

MUNICÍPIO

Nova Iguaçu

FONE/FAX

(00) 0000-0000

UF

RJ

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

16:37:25

**FATURA**

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		2.800,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA			
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.800,00			

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
		9-Sem Frete				
ENDEREÇO				MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**



COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
132	PAPEL 40KG	48025793	0 400	5102	UN	100,000	1,500	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
032	CARTOLINA DUPLA FACE - CORES	48201000	0 400	5102	UN	100,000	1,000	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
125	EMBORRACHADO E.V.A	39261000	0 400	5102	UN	100,000	1,700	170,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
078	PASTA SANFONADA	48209000	0 400	5102	UN	6,000	29,000	174,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
063	EMBORRACHADO E.V.A COM GLITTER	39261000	0 400	5102	UN	20,000	7,000	140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	ENVELOPE PARDO	48171000	0 400	5102	UN	100,000	0,800	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
207	COLA DE ISOPOR 90G	39231090	0 400	5102	UN	12,000	4,500	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
045	DUREX LARGO	59061000	0 400	5102	UN	20,000	3,500	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
008	TORNEIRA INOX	84811000	0 400	5102	UN	4,000	29,000	116,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	MASSA DE MODELAR	34070010	0 400	5102	UN	10,000	13,500	135,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
103	PAPEL A4	48081000	0 400	5102	UN	2,000	245,000	490,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	PAPEL 180G	48025793	0 400	5102	UN	10,000	25,000	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
176	CAIXONETE	44182000	0 400	5102	UN	1,000	220,000	220,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
073	CURTICA	45049000	0 400	5102	UN	5,000	34,200	171,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
069	CARTUCHO BROTHER 5652	84439933	0 400	5102	UN	4,000	120,000	480,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL; NAO G ERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI;

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE R. ABREU BAZAR E PAPELARIA LTDA - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		<b>NF-e</b>
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº: 000.000.629 SÉRIE: 1

<b>R. ABREU BAZAR E PAPELARIA LTDA</b> <b>- ME</b>  Rua GRAJAU, 305 Casa 3 CERAMICA / OLIVEIRA Nova Iguaçu RJ TEL/FAX: 2137455843 CEP: 26030650	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída <input type="text" value="1"/> Nº 000.000.629 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	
	CHAVE DE ACESSO 3320 1211 9851 7200 0188 5500 1000 0006 2911 6291 2729	
	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333200177717963 - 02/12/2020 15:29:16
INSCRIÇÃO ESTADUAL 86652307	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 11.985.172/0001-88

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL A.P.M. DA E.M PROFESSORA LUCIA HELENA DE LIMA		CNPJ/CPF 23.790.117/0001-11	DATA DA EMISSÃO 02/12/2020
ENDEREÇO Rua Sol Nascente, S/N		BAIRRO/DISTRITO Monte Castelo	CEP 26041-225
MUNICÍPIO Nova Iguaçu		FONE/FAX (00) 0000-0000	UF RJ
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 16:29:12

**FATURA**
**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.780,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00
					VALOR TOTAL DA NOTA 3.780,00

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	


**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
006	LAMPADA ELETRONICA 25W	85393100	0 400	5102	UN	20,000	18,000	360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
005	LAMPADA ELETRONICA 45W	85393100	0 400	5102	UN	10,000	55,000	550,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
111	LAMPADA LED 40 TUBULAR	85393100	0 400	5102	UN	30,000	23,500	705,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
118	CANAleta ADESIVA COM 25W	39259090	0 400	5102	UN	1,000	155,000	155,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
012	PLAFONIER	85366990	0 400	5102	UN	20,000	5,500	110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
172	FITA ISOLANTE SCOTCH 3M GRANDE	96081000	0 400	5102	UN	2,000	26,000	52,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
117	FECHADURA PARA PORTA DE MADEIRA	83014000	0 400	5102	UN	3,000	41,000	123,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
023	FIO PARALELO 1,5	85444900	0 400	5102	UN	1,000	189,000	189,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
218	PORTA DE MADEIRA 80X1,20	76101000	0 400	5102	UN	4,000	160,000	640,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
176	CAIXONETE	44182000	0 400	5102	UN	4,000	185,000	740,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
020	CADEADO STAN 20	83011000	0 400	5102	UN	10,000	15,600	156,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL; NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI;	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE R. ABREU BAZAR E PAPELARIA LTDA - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº: 000.000.631 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<b>R. ABREU BAZAR E PAPELARIA LTDA</b> - ME  Rua GRAJAU, 305 Casa 3 CERAMICA / OLIVEIRA Nova Iguaçu RJ TEL/FAX: 2137455843 CEP: 26030650	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.000.631 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	
	CHAVE DE ACESSO 3320 1211 9851 7200 0188 5500 1000 0006 3112 3150 9191	
	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333200178030173 - 02/12/2020 22:15:36
INSCRIÇÃO ESTADUAL 86652307	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 11.985.172/0001-88

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL A.P.M. DA E.M PROFESSORA LUCIA HELENA DE LIMA		CNPJ/CPF 23.790.117/0001-11	DATA DA EMISSÃO 02/12/2020
ENDEREÇO Rua Sol Nascente, S/N		BAIRRO/DISTRITO Monte Castelo	CEP 26041-225
MUNICÍPIO Nova Iguaçu		FONE/FAX (00) 0000-0000	UF RJ
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 23:15:09

**FATURA**
**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.442,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX DOS TRIBUTOS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.442,00

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
281	JOGO SUPER MEMORIA	95030099	0 400	5102	UN	3,000	39,500	118,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
241	ALFABETO MOVEL 46 PCS	95030099	0 400	5102	UN	2,000	37,500	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
200	MONTANDO ALFABETO EM MADEIRA	95030099	0 400	5102	UN	3,000	42,500	127,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
282	FORMANDO PALAVRAS	95030099	0 400	5102	UN	2,000	42,000	84,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
283	DAMA E TRILHA	95030099	0 400	5102	UN	5,000	16,500	82,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
258	JOGO DA MEMORIA DE ANIMAIS 40PC	95030099	0 400	5102	UN	6,000	32,500	195,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
199	ALFABETO ENCADE ABC	95030099	0 400	5102	UN	5,000	29,000	145,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
254	JOGO PEDAGOGICO DESCOBRINDO MATEMATICA	95030099	0 400	5102	UN	7,000	22,500	157,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
243	JOGO PRIMEIRAS CONTAS	95030099	0 400	5102	UN	9,000	29,000	261,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202	MEMORIA DO ALFABETO	95030099	0 400	5102	UN	4,000	49,000	196,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL; NAO G ERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI;	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------